
DEMANDADO: DIANA KATERINE VALDERRAMA TORRES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

       

PAGARÉ: 4795025125, el cual contiene la obligación número 4795025125   

       
CAPITAL: 
$ 74.525.754,01      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2021 MAYO $ 74.525.754,01 17,22 25,83 25 $ 1.318.493,31 

2021 JUNIO $ 74.525.754,01 17,21 25,815 30 $ 1.581.273,16 

2021 JULIO $ 74.525.754,01 17,18 25,77 31 $ 1.631.133,95 

2021 AGOSTO $ 74.525.754,01 17,24 25,86 31 $ 1.636.830,57 

2021 SEPT $ 74.525.754,01 17,19 25,785 30 $ 1.579.435,53 

2021 OCT $ 74.525.754,01 17,08 25,62 31 $ 1.621.639,57 

2021 NOV $ 74.525.754,01 17,27 25,905 30 $ 1.586.786,02 

2021 DIC $ 74.525.754,01 17,46 26,19 31 $ 1.657.718,20 

2022 ENERO $ 74.525.754,01 17,66 26,49 31 $ 1.676.706,96 

2022 FEBRERO $ 74.525.754,01 18,3 27,45 28 $ 1.569.328,62 

2022 MARZO $ 74.525.754,01 18,47 27,705 31 $ 1.753.611,41 

2022 ABRIL $ 74.525.754,01 19,05 28,575 7 $ 408.411,34 

        TOTAL 336 $ 18.021.368,64 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 74.525.754,01 

INTERESES CORRIENTES         $7.733.088,69 

INTERESES DE MORA $18.021.368,64 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $100.280.211,34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEMANDADO: DIANA KATERINE VALDERRAMA TORRES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

       

PAGARÉ: 207419310158 - 5406900674475306, con respecto a la obligación número 207419310158 

       
CAPITAL:  
$ 44.185.997,20      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2021 MAYO $ 44.185.997,20 17,22 25,83 25 $ 781.728,98 

2021 JUNIO $ 44.185.997,20 17,21 25,815 30 $ 937.530,01 

2021 JULIO $ 44.185.997,20 17,18 25,77 31 $ 967.092,26 

2021 AGOSTO $ 44.185.997,20 17,24 25,86 31 $ 970.469,77 

2021 SEPT $ 44.185.997,20 17,19 25,785 30 $ 936.440,50 

2021 OCT $ 44.185.997,20 17,08 25,62 31 $ 961.463,09 

2021 NOV $ 44.185.997,20 17,27 25,905 30 $ 940.798,57 

2021 DIC $ 44.185.997,20 17,46 26,19 31 $ 982.853,95 

2022 ENERO $ 44.185.997,20 17,66 26,49 31 $ 994.112,30 

2022 FEBRERO $ 44.185.997,20 18,3 27,45 28 $ 930.448,15 

2022 MARZO $ 44.185.997,20 18,47 27,705 31 $ 1.039.708,62 

2022 ABRIL $ 44.185.997,20 19,05 28,575 7 $ 242.145,32 

        TOTAL 336 $ 10.684.791,52 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 44.185.997,20 

INTERESES CORRIENTES         $6.514.317,49 

INTERESES DE MORA $10.684.791,52 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $61.385.106,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEMANDADO: DIANA KATERINE VALDERRAMA TORRES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

       

PAGARÉ: 207419310158 - 5406900674475306, con respecto a la obligación número 5406900674475306 

       
CAPITAL: 
$ 14.003.495,00      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2021 MAYO $ 14.003.495,00 17,22 25,83 25 $ 247.746,76 

2021 JUNIO $ 14.003.495,00 17,21 25,815 30 $ 297.123,47 

2021 JULIO $ 14.003.495,00 17,18 25,77 31 $ 306.492,38 

2021 AGOSTO $ 14.003.495,00 17,24 25,86 31 $ 307.562,79 

2021 SEPT $ 14.003.495,00 17,19 25,785 30 $ 296.778,18 

2021 OCT $ 14.003.495,00 17,08 25,62 31 $ 304.708,38 

2021 NOV $ 14.003.495,00 17,27 25,905 30 $ 298.159,35 

2021 DIC $ 14.003.495,00 17,46 26,19 31 $ 311.487,60 

2022 ENERO $ 14.003.495,00 17,66 26,49 31 $ 315.055,62 

2022 FEBRERO $ 14.003.495,00 18,3 27,45 28 $ 294.879,08 

2022 MARZO $ 14.003.495,00 18,47 27,705 31 $ 329.506,07 

2022 ABRIL $ 14.003.495,00 19,05 28,575 7 $ 76.741,07 

        TOTAL 336 $ 3.386.240,76 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 14.003.495,00 

INTERESES CORRIENTES         $1.012.823,00 

INTERESES DE MORA $ 3.386.240,76 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $18.402.558,76 

 



TRASLADO. Para dar cumplimiento a lo ordenado en los arts, 110 y 

446 del Código General del Proceso, se fija la liquidación del crédito, en lista de 

traslado en lugar público de la secretaría del Juzgado, hoy 26 de abril de 2022, 

siendo las 8:00 AM, por el término legal de tres (3) días, que empieza a correr el 

día 27 de abril de 2022 a las 8:00 AM, quedando a disposición de la parte 

contraria. 

  

El Srio, 

                                                  

                                      CARLOS A. GONZÁLEZ T. 


